ANC-1848 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (BAILARINA/FUTBOL) 48 SET $640 0% $30.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$539.880
$0
$102.577
$0

$642.457

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-22151 FIGURAS DE FOAMY (STICKERS) 72 SET $590 0% $42.480

WC-2213 MARCADOR DOBLE LINEA x 6 PZAS. 24 BOX $2.100 0% $50.400

EA-2257 GOMA EN BARRA CON AROMA 6g x 30 PZAS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$539.880
$0
$102.577
$0

$642.457

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL